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LOT # QTY

1Auction Rules & Policies1

First appearance of Harley Quinn in a standard comic. NM-/NM
condition.

1Batman Adventures #12/1st Harley Quinn!2

Death of Gwen Stacy. Filler copy with a loose centerfold taped.
1Amazing Spider-Man #121/Gwen Stacy Dies3

Thousands of cards as pictured. Condition ranges from Average to
Excellent or better.

11980s Baseball Card Box Lot4

Includes #7,8,11,12,14,17,18,20, and 22. This lot features over art
by Bill Sienkiewicz, the first appearance of Morpheus, and the first
appearance of Stain Glass Scarlet (rumor is that she will appear in
a Marvel TV series). Condition ranges from VG to VF.

1Moon Knight Copper Age Group of (9)5

DC Direct. #859/1300. 8.75" tall. This was only opened to inspect
and to photograph.

1Detective Comics #38 Statue6

Batman Vol. 1-3, Robin Vol. 1, and Batgirl Vol. 1. Over 500 pages
each reprinting classic stories in Black and White. Nice shape with
little reader wear.

1DC Showcase Presents Lot of (5) Batman7

Convention signed by McFarlane on an interior page as pictured.
As this was convention signed, it does not come with a CoA, but
Back to the Past believes this to be genuine. NM condition.

1Spider-Man #1 Silver/McFarlane Signed8

Complete 5 issue Limited series! NM condition.
1The Punisher #1-5 (1985)9

46 comics. #1 comes with the regular and Silver covers. #1-45.
NM-/NM condition.

1McFarlane Spider-Man #1-4510

7 comics! #16 features a Joker solo story. NM condition.
1Batman Adventures #13-1911

First appearance of Amazo and third appearance of the Justice
League of America.

1Brave and The Bold #30/1st Amazo12

LOT # QTY

First ongoing Moon Knight series. Origin of Moon Knight and first
appearance of Bushman. NM condition.

1Moon Knight #1 (1980) Key!13

Luke Cage Vol. 1, 2, Power Man and Iron Fist Vol. 1, and Iron Fist
Vol. 1.  pages each reprinting classic stories in Black and White.
Nice shape with little reader wear.

1Marvel Essentials Lot of (4) Power Man/Iron Fist14

First partial team appearance and origin of The Eternals and The
Deviants. FN+ condition.

1The Eternals #1 (1976) Key15

Includes (4) full sized Funko Pops!, a mini, and a couple of extra
goodies. You get all pictured.

1Deadpool Funko Pop! Lot16

11 consecutive issues! NM condition overall.
1Batman Adventures #1-1117

(2) Silver Age Justice League comics with Gardner Fox stories. #36
is in FN- condition. #47 is GD+ condition.

1Justice League of America #36 + #4718

Robin, Harley Quinn, Batman, and Nightwing. New in sealed
package.

1Batman Arkham City Action Figure (4) Pack19

36 comics. This near run contains everything but issue #12, Annual
#1, and the 3 specials that were done. NM condition.

1Batman Adventures #1-11 + #13-36 + Ann. #220

Superman Vol. 1-3 and Superman Family Vol. 1-2. Over 500 pages
each reprinting classic stories in Black and White. Nice shape with
little reader wear.

1DC Showcase Presents Lot of (5) Superman21

First 10 issues of the 1992 series. Overall VF to NM. Most are NM.
1Cage #1-10 Marvel Comics (Luke Cage)22

Key first appearance and origin of Spider-Woman (Jessica Drew).
VG- condition.

1Marvel Spotlight #32/1st Spider-Woman23

Thousands of cards as pictured. Condition ranges from Average to
Excellent or better.

11980s Baseball Card Box Lot24
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First appearance of Carol Danvers as Ms. Marvel. FN condition.
1Ms. Marvel #1 Key/1st Ms. Marvel25

Mini figures. You get all pictured.
1Sesame Street Toy Lot26

Premiere issue of the first ongoing Punisher series. NM condition.
1The Punisher #1 (1987) Key27

Savage She-Hulk Vol. 1 and Incredible Hulk Vol. 2-4. Hundreds of
pages each reprinting classic stories in Black and White. Nice
shape with little reader wear.

1Marvel Essentials Lot of (4) Hulk/She-Hulk28

16 comics. You get all pictured! Overall VF to NM. Most are NM.
1Lobo Mini-series and Specials Lot29

80+ comics! Topps, Dark Horse Bravura, First, and more. Ranges
from VG to NM, with most falling in the VF/NM range.

1Indy Comics Box Lot30

Premiere issue of Wolverine's first ongoing solo series and debut of
Wolverine's black costume. NM condition.

1Wolverine #1 (1988) Key31

All 14 issues from the Now comics series. Great covers by
Steranko, Breyfogle, Rude, Dorman, and more! NM condition
overall.

1Green Hornet #1-14 Now Comics32

1983, Marvel. Complete 4 issue limited series. VF+/NM condition
overall.

1Star Wars Return of The Jedi #1-433

New in sealed package.
1Batman: Zero Year Figure/Multiverse34

Horror, Western, and Sci-Fi.  Strange Adventures Vol. 1. House of
Mystery Vol. 1-2, House of Secrets Vol. 1, Jonah Hex Vol. 1 and
Bat Lash. Hundreds of pages each reprinting classic stories in
Black and White. Nice shape with little reader wear.

1DC Showcase Presents Lot of (6) Horror/Western35

First appearance and origin of Ulysses Bloodstone, gained
immortality after absorbing an alien object into his chest to save his
people. FN+ condition with a bottom staple pop on the front cover.

1Marvel Presents: Bloodstone #136

First solo titled Iron Fist series. FN condition.
1Iron Fist #1 (1975)37

First 10 issues of the 1992 series. Overall VF to NM. Most are NM.
1Nomad #1-10 Marvel 199238

All shirts except grey shirt with gold metallic logo are in new
condition. The sweatshirt is an XL. The T-shirts are the following
sizes: 4 are Large, 1 is Medium and the other shirt is a 4T.

1Batman T-Shirt/Sweatshirt Lot39

LOT # QTY

55+ comics. Mini-series, prestige format and more. Most are
Copper Age comics. Overall VF to NM. Most are NM, one as low
as FN+.

1Marvel Copper to Modern Age Box Lot40

Origin of the Silver Surfer and Watchers. First appearance of
Shalla-Bal. Filler condition. missing back cover.

1Silver Surfer #1 (1968) Key!41

Includes The Essential Silver Surfer, Marvel Two-In-One Vol. 2 and
Fantastic Four Vols. 4-6. Hundreds of pages each reprinting classic
stories in Black and White. Nice shape with little reader wear.

1Marvel Essentials Lot of (5) Fantastic Four + More42

First 20 issues of the 1992 series. NM condition overall.
1Batman: Shadow of the Bat #1-2043

Thousands of cards as pictured. Condition ranges from Average to
Excellent or better.

11980s Baseball Card Box Lot44

21 issues from the Death/Rebirth of Superman story arcs. Includes
the 1st Doomsday, the black bag death of Superman issue
(sealed), and more! Most are NM, with Adventures of Superman
#498 being a filler copy.

1Death of Superman Era Comic Lot of (21)45

First solo titled series featuring Daimon Hellstrom, the Son of
Satan. FN+/VF- condition.

1Son of Satan #1 (1975)46

First meeting of Shang-Chi and Iron Fist. VF condition.
1Shang-Chi Master of Kung Fu Annual #147

Jim Lee inspired pops. Gamestop exclusives! New in packages.
1Flash/Aquaman/Wonder Woman Pops! Lot48

Haunted Tank Vol. 1-2, Unknown Soldier Vol. 1, and Enemy Ace
Vol. 1. Over 500 pages each reprinting classic stories in Black and
White. Nice shape with little reader wear.

1DC Showcase Presents Lot of (4) War Themed49

36 comics. Full run. NM-/NM range.
1Hawkman #1-33 + #0 + Annuals #1-250

1987, Star Comics (Marvel). #1-3 are VF+/NM-, #4 is FN+/
1Bullwinkle and Rocky #1-4 (Star Comics)51

First appearance of Lila Cheney, a mutant rock star with the ability
to teleport interstellar distances. NM condition.

1The New Mutants Annual #152

Death of The Green Goblin. Filler copy repaired with tape.
1Amazing Spider-Man #122/Green Goblin Dies53

1978 Special and DC Super Giant S-16.
1Brave and the Bold Specials Lot of (2)54
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Includes 4 mini-series with 16 comics. Hawkeye, Sub-Mariner,
Cloak and Dagger, and Wolverine/Havok! Overall VF to NM. Most
are NM.

1Marvel Copper Age Mini-Series Lot55

Avengers Vols. 1-6. Hundreds of pages each reprinting classic
stories in Black and White. Nice shape with little reader wear.

1Marvel Essentials Lot of (6) Avengers Vol. 1-656

First appearance of the Supermobile AND a Whitman reprint!! FN+
condition.

1Action Comics #481/Key Supermobile57

First appearance of Merlyn. FN condition.
1Justice League of America #94/1st Merlyn58

#2115/4500. This statue stands 7.75" tall. This has only been
opened for inspection and to photograph.

1Batman Black and White Statue/Matt Wagner59

38 comics. Includes many prestige format comics. VF-/NM
condition.

1DC Copper to Modern Comics Box Lot60

The first 24 issues from the 1989 series. Overall VF to NM. Most
are NM.

1Nick Fury Agent of Shield #1-2461

You get all pictured. Varied play wear as pictured.
1Pokemon Toy Lot62

Spectre Vol. 1, Phantom Stranger Vol. 1-2, and Metamorpho Vol.
1. Over 500 pages each reprinting classic stories in Black and
White. Nice shape with little reader wear.

1DC Showcase Presents Lot of (4) Solo Stars63

You get everything shown. Wear varies as pictured.
11980s NBA/NHL/NFL Card lot64

Chock full of all kinds of cool wish list stuff here! FN+ condition.
1The Superhero Catalog #1 (1976)65

First appearance of Shriek and the start of Maximum Carnage. NM
condition.

1Spider-Man Unlimited #1-4/Key66

Jungle Action #16, 19, and 23 as well as Marvel Team-Up #87,
and Marvel Two-In-One #40. VG+ to FN+ condition.

1Black Panther Bronze Age Lot of (5)67

From the DC Multiverse line. New in sealed package.
1Batman Dark Knight Returns Figure68

First battle and team-up of Daredevil and The Punisher. VF
condition.

1Daredevil #183/184 Punisher/Frank Miller69

X-Men Vol. 1-2, X-Factor Vol. 1, and Marvel Universe Vol. 1 and 3.
Hundreds of pages each reprinting classic stories in Black and

1Marvel Essentials Lot of (6) X-Teams + More70

LOT # QTY
White. Nice shape with little reader wear.

35 comics. Full run. NM-/NM condition range.
1Hawkworld #1-32 + Annuals #1-371

3 comics from the Bronze Age of Marvel. Filler copies all.
1Ghost Rider #5/18/20 Bronze Age Marvel72

Complete Bronze Age series! Overall in the FN/VF- range.
1Marvel Adventures #1-6/Daredevil (1975)73

Awesome stylized Silver Age cover! FN condition.
1Batman #205 (1968)74

Includes #14,18,20,27,36,37,47,65, and 67. Highlights include the
first Silver Age appearance of Toro and his subsequent death as
well as the first appearance of Commander Kraken. Ranges from
Filler shape to FN condition.

1Sub-Mariner Silver to Bronze Lot of (9)75

Cruella in Car, Elastigirl on Elasticycle and The Water Nokk from
Frozen II. All new in packages.

1Funko Pop! Animated Figure Lot76

Punisher Vol. 1 and Daredevil Vols. 2-4. Hundreds of pages each
reprinting classic stories in Black and White. Nice shape with little
reader wear.

1Marvel Essentials Lot of (4) Daredevil/Punisher77

7 issues of the Image Comics series. NM condition.
1PVP Player Vs. Player #1-6 + 1478

Stan Lee story and Gil Kane cover art and interiors! FN+ condition.
1Amazing Spider-Man #10579

First issue based on the first episode of the TV show. NM-
condition.

1Battlestar Galactica #180

50+ comics. You get all pictured! Overall VF to NM. Most are NM.
1Marvel Copper to Modern Age Box Lot81

singles and multipacks. You get all pictured. New in sealed
packages.

1Batman Die-Cast Vehicle Lot82

Includes Modesty Blaze #1-6, Rip Kirby #1-4, The Official Secret
Agent #1-6, Jungle Jim #1-6, Mandrake #1-6, and The Official
Johnny Hazard #1! NM-/NM condition.

1Pioneer Comics Comic Lot Mandrake+More!83

Brave and The Bold Batman Team-Ups Vol. 1-2, The Atom Vol. 1
and Shazam! Vol. 1. Over 500 pages each reprinting classic stories
in Black and White. Nice shape with little reader wear.

1DC Showcase Presents Lot of (4) Brave & Bold + Mor84

Second appearance and origin of The Black Goliath. FN+/VF-
condition.

1Black Goliath #1 (1976) DC85

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Thousands of cards as pictured. Condition ranges from Average to
Excellent or better.

11970s Baseball Card Lot86

First printing of the classic one-shot! VF+ condition.
1Batman: The Killing Joke 1st Print!87

#1-6. Features the debut of the new Moon Knight costume! Overall
VF to NM. Most are NM.

1Moon Knight Fist of Khonshu #1-688

Bill Everett and Morrie Kuramoto cover. VG+ condition despite
humidity damage.

1Beware #1 Marvel Bronze Age Horror89

Fossil, Warner Bros. Studio store, and Accutime. Watches are in
new condition and have not been worn. They may need the
batteries to be changed.

1Batman Wristwatch/Pocket watch Lot of (3)90

Marvel Team-Up Vols. 1-2 and Defenders Vols. 1-2. Hundreds of
pages each reprinting classic stories in Black and White. Nice
shape with little reader wear.

1Marvel Essentials Lot of (4) MTU/Defenders91

This super lot contains #1-50 from the first series, #1-12 of the
second series and a Special! Overall VF to NM. Most are NM.

1American Flagg! Full Runs (63 Comics)92

First cameo appearance of Demon Bear. VF condition.
1New Mutants #3 1st Demon Bear93

Complete 3 issue limited series! NM condition.
1Indiana Jones and The Temple of Doom #1-394

Awesome photo cover. Silver Age Dell comic. Filler copy.
1Hogan's Heroes #9 Dell Photo Cover95

Magic Johnson, Alvin Kamara, and Jimmy Garoppolo. New in
packages.

1Funko Pop! Sports Figure Lot of (3)96

14 comics. 3 complete series! Jack of Hearts #1-4, Kitty Pryde and
Wolverine #1-6, and Machine Man #1-4. NM-/NM condition.

1Marvel Copper Age Mini-Series Lot97

Captain America Vols. 1-4 and Ant-Man Vol. 1. Hundreds of pages
each reprinting classic stories in Black and White. Nice shape with
little reader wear.

1Marvel Essentials Lot of (5) Captain America + Mor98

Complete 4 issue series. #1 features an awesome Jim Lee cover!
NM condition.

1Batman: Europa #1-499

Second appearance of The Justice League of America. Filler copy
with two front covers.

1Brave and The Bold #29/2nd Justice League100

LOT # QTY

Classic Len Wein Joker story. FN+ condition.
1Batman #321/Joker Cover + Story101

Thousands of cards as pictured. Condition ranges from Average to
Excellent or better.

11980s Baseball Card Box Lot102

Third appearance of Harley Quinn and first appearance of Roxy
Rocket. NM condition.

1Batman Adventures Annual #1/3rd Harley103

#262/3500. 7 inches tall. This has only been opened to inspect and
to photograph.

1Batman Black and White Statue/Gotham Knight 2104

Ghost Rider Vols. 1-2, Moon Knight Vol. 1, Nova Vol. 1, and
Spider-Woman Vol. 1. Hundreds of pages each reprinting classic
stories in Black and White. Nice shape with little reader wear.

1Marvel Essentials Lot of (5) Solo Heroes105

15 comics! You get all pictured. NM condition.
1Showcase 93 #1-12, 94 #1-3/DC106

First appearance of the Cheetah in the Silver Age. VG condition.
1Wonder Woman #160/1st Cheetah in SA!107

Complete 9 issue limited series. NM condition.
1Secret Wars II #1-9 Complete!108

Armored Batman figure from the DC Multiverse line. New in sealed
package.

1Batman Dark Knight Returns Figure109

21 comics. #1-20 and #23. Overall VF to NM. Most are NM.
1Elfquest #1-20+23 (Marvel)110

First print from 1977. VG condition.
1Star Wars #1 (Marvel) 1st Print111

Green Arrow Vol. 1, Martian Manhunter Vol. 1, Booster Gold Vol. 1,
and Aquaman Vol. 1. Over 500 pages each reprinting classic
stories in Black and White. Nice shape with little reader wear.

1DC Showcase Presents Lot of (4) JLA Solo Heroes112

Stories featuring The Thing and Human Torch begin. First mention
of Cyttorak and Raggadorr. VG condition.

1Strange Tales #124/Torch and Thing Begin113

Only missing #8. #1-7, #9-47 and Special. The first appearance of
the Wonder Twins is included (issue #7). FN+ to VF+ range.

1Super Friends Near Full Run (47 Issues)114

9 comics. Catwoman #1-4 (1989) and Aquaman #1-5 (1989). NM
condition.

1DC Comics Mini-Series Lot of (2)115

Stan Lee story and Jack Kirby cover. VG- condition.
1Strange Tales #134/Kirby Watcher Cover116

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Michael Jordan, Shaquille O'Neal, and Larry Bird. All are new in
packages.

1Funko Pop! Basketball Player Figure Lot117

12 comics. Magik #1-4, Human Torch #1-4, and Iceman #1-4.
NM-/NM condition.

1Marvel Copper Age Mini-Series Lot118

Thor Vols. 1-3 and Spectacular Spider-Man Vols. 1-3. Hundreds of
pages each reprinting classic stories in Black and White. Nice
shape with little reader wear.

1Marvel Essentials Lot of (6) Thor/Spider-Man119

Stan Lee story and Jack Kirby cover. VG- condition.
1Strange Tales #133/Doctor Strange/Torch120

Second appearance of Dormammu and Clea. First appearance of
The Mindless Ones, Eye of Agamotto and the Cloak of Levitation.
This also features the first battle between Doctor Strange and
Dormammu. VG- condition.

1Strange Tales #127/2nd Dormammu!121

Thousands of cards as pictured. Includes Rod Carew error card.
Condition ranges from Average to Excellent or better.

11980s Baseball Card Box Lot122

New in packages. Aquaman, Scarecrow, Martian Manhunter, and
Hawkgirl.

1DC Superhero Eaglemoss Figure Lot of (4)123

Classic battle of the Human Torch and the Thing vs the
Sub-Mariner VG- condition.

1Strange Tales #125/Classic Namor Battle!124

88 comics! Includes #1-81, Wonder Years #1-4, and Annuals #1,2,
and 4. NM-/NM condition.

1Green Arrow #1-81 + Extras!125

Teen Titans, Metal Men, Challengers of the Unknown, Dial H For
Hero, and Batman and The Outsiders. All Volume 1s. Over 500
pages each reprinting classic stories in Black and White. Nice
shape with little reader wear.

1DC Showcase Presents Lot of (5) Team Lot126

Includes Robin II #1-4 + 4 sealed polybags with All direct market,
and newsstand editions with exclusive trading cards. Also includes
Robin III #1-6. NM- condition and/or sealed.

1Robin II + III Complete Mini-Series + Variants127

Batman Vol. 1-3, Robin Vol. 1, and Batgirl Vol. 1. Over 500 pages
each reprinting classic stories in Black and White. Nice shape with
little reader wear. Second appearance and origin of Harley Quinn
(non-continuity). First appearance of Harley's pets, Bud and Lou.
VF+ condition.

1Batman Adventures Mad Love Special/Key128

LOT # QTY

Full 8 issue run of the 1974 series. NM condition.
1Human Torch #1-8 (1974) Complete129

4 issues from the Frank Miller run on Daredevil. Included is the
resurrection of Elektra issue. NM condition.

1Daredevil #182/185/187/190 Key Miller130

#68 (FR condition with water damage), 126 (VG condition), and
160 (GD condition).

1Brave and The Bold Lot of (3)131

First ongoing Black Panther solo title. VF condition.
1Black Panther #1 (1977)132

Amazing Spider-Man Vols. 3-8. Hundreds of pages each reprinting
classic stories in Black and White. Nice shape with little reader
wear.

1Marvel Essentials Lot of (6) Spider-Man133

First solo title series. FN+ condition.
1Dr. Strange #1 (1974)134

Includes issues #1-13, 15-27, 30, 35-39, 46, 49, 51, 52, 54, 56, and
57. NM condition.

1Batman Gotham Adventures Group of (39)135

13 consecutive issues from the Bronze Age Marvel series. Overall
VF to NM. Most are NM.

1Marvel Super Action #1-13136

Tins, pails, even a sealed tin with boxer shorts. You get all
pictured. New condition.

1Batman and DC Collectible Tins Lot137

Romita cover with Len Wein story. VF+ condition .
1Hulk #203 (1976)138

Simpsons Comics and Stories #1, Simpsons Comics #1-2,
Bartman #1, and Itchy and Scratchy Comics #1-2. NM condition.

1Simpsons Comics Lot of (6)139

You get all pictured. DVDs have been played, but are in great
shape!

1Classics to Modern and More DVD Box Lot140

Complete 4 issue prestige format series. NM condition.
1Batman: The Cult #1-4 Starlin/Wrightson141

1970s card lot with everything shown. Wear varies as pictured.
11970s Baseball Card Lot142

Michael Golden cover art. VF- condition.
1Hulk #248/Captain Marvel Appearance143

Frank Miller cover art. NM- condition.
1Hulk #268/Frank Miller Cover!144

59 comics. Includes all comics from #1-58 + Annual #2. Overall VF
to NM. Most are NM.

1Batman LOTDK #1-58 + Annual #2145

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Catwoman and Batgirl. New in sealed packages.
1Batman Animated Series Eaglemoss Figure Lot146

You get all pictured. DVDs have been played, but are in great
shape!

1Horror/Sci-F-/TV and More DVD Box Lot147

Die-cast mini-figures. You get all pictured. New in sealed
packages.

1DC Superheroes Die-Cast Figurine Lot148

14 issues from the Knightfall story arc. You get all pictured. NM
condition.

1Batman/Detective Knightfall Group of (14)149

Michael Golden cover art. FN+ condition.
1Hulk #251 (1980) Golden Cover150

#0922/4000. 6.5" tall. Opened only for inspection and to
photograph.

1Batman Black and White Statue/Paul Pope151

Complete 14 issue series from 1979. NM-/NM condition.
1Tales to Astonish #1-14 (1979) Complete152

14 issues from the beautiful Bronze Age of Marvel Comics. You get
all pictured. Overall VF to NM. Most are NM, three as low as VG+.

1Marvel Comics Bronze Age Lot of (14)153

You get all pictured. DVDs have been played, but are in great
shape!

1Westerns/Crime and Classics DVD Box Lot154

32 comics. Includes: Death's Head II #1-4, Battletide #1-4, Knights
of Pendragon #1, Motormouth #1-8, Hell's/Dark Angel #1-7, and
Warheads #1-8 NM condition.

1Marvel UK Comic Book Box Lot155

First Print. Frank Miller. VF condition.
1Batman The Dark Knight Returns #1156

First Print. Frank Miller. VF+ condition.
1Batman The Dark Knight Returns #2157

Bugs Bunny, Woody Woodpecker, and Tom and Jerry. Ranges
from Filler to VG+ condition.

1Silver Age Dell Cartoon Books Lot of (7)158

Best of #1-5 and 7 issues from the 2007 series (#1-6 + 13). Overall
VF.

1Brave and The Bold Lot of (12)159

First Print. Frank Miller. VF condition.
1Batman The Dark Knight Returns #3160

Classic literature printed in comic book form. From the 1980s. From
Academic Industries. Overall nice shape with varied wear as
pictured.

1Pocket Classics Comic Paperbacks Lot of (49)161

LOT # QTY

Lot contains numerous signed items. The Lion's football must have
been obtained at an event that had Lion's from multiple years as
we recognize Matt Stafford, Mike Utley, and CJ Mosley. A car was
signed by Baltimore Orioles player, Tom Phoebus. The old
baseball appears to have been signed by Washington Senator Sid
Hudson. This appears to have been signed when he was a coach
as another name on the ball appears to be Wayne Rosenthal who
played in the Rangers organization. A Detroit Wings alumni stick
has been signed as well as a sheet by Chris Osgood. The
signatures appear to be real.

1Sports Memorabilia Autographed Lot162

First Print. Frank Miller. NM condition.
1Batman The Dark Knight Returns #4163

Full 16 issue series from 1989. Overall VF to NM. Most are NM.
1Blackhawk (DC) #1-16 (1989) Complete164

Full 20 issue series plus The Holiday and Summer specials. Some
of the issues are scarce. Includes the first cover work by Alex Ross
for Marvel. NM condition.

1Hellraiser #1-20 + Specials Full Run! Epic165

Both are new in sealed packages.
1Batman Dorbz/Mez-Its Batmobiles w/Figures166

Romita Sr. cover with Stan Lee story. VG condition.
1Amazing Spider-Man #60/Kingpin Cover167

19 figurines and a binder with a complete 90 card set. Figurines are
in overall excellent condition. A few have some minor chipping.
Cards are in NM condition in special binder. The cards are stored in
3 ring-binder protective sheets.

1Gone With the Wind Franklin Mint Figurines + More168

Unicef premium comic with silver foil logo. NM condition.
1Spider-Man Special Edition Trial of Venom169

26 issues in the #30-74 range. FN- to VF condition.
1The Phantom Charlton Comics Group of (26)170

Len Wein story. Overall VF- condition. Marvel Value Stamp has
been cut out.

1Hulk #195 Abomination Cover171

11 issues from 3 different series and companies. You get all
pictured. NM condition.

1The Phantom Lot of (11) Marvel/DC/Wolf172

From the DC Multiverse line. New in sealed package.
1Batman V Superman Batman Figure173

6 Silver Age comics. The Phantom and Mandrake. VG-/FN+
condition.

1Silver Age King Comics Lot Mandrake/Phantom174

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY

Includes all pictured. Vanna White, Madonna, and more. Varied
wear as pictured. Magazines appear to be complete. The
Penthouse Madonna poster is included, but is loose inside the
magazine.

1Playboy/Penthouse 80s/Early 90s Lot of (6)175

All 36 issues! Includes the first appearance of Ms. Marvel, Sharon
Ventura. Overall NM-/NM, #35 is VF+.

1The Thing #1-36 (Full Run)/1st Ms. Marvel176

Abomination story. Overall VF- condition. Marvel Value Stamp has
been cut out.

1Hulk #196/Romita Sr./Gil Kane Cover177

Bernie Wrightson Man-Thing cover! Overall VG+ condition. Marvel
Value Stamp has been cut out.

1Hulk #197/Wrightson Cover178

Hawkman origin retold and the first appearance of The Manhawks.
GD- condition.

1Brave and The Bold #43/Hawkman Origin179

Complete 4 issue limited series from 1983. NM condition.
1The Falcon #1-4 (1983) Marvel180

Romita cover with Len Wein story. VF+ condition .
1Hulk #198/Man-Thing Cover181

Includes vintage paperback edition reprints of classic stories.
Spider-Man, Batman, Hulk, and a lot more! Also included are 3
modern Sta Wars mini-storybooks with illustrations. Wear is varied
as pictured.

1DC/Marvel/Star Wars Vintage Comic Paperbacks+More182

Buckler/Romita/Crespi cover art. VF+ condition.
1Hulk #199/Doc Samson Cover183

#1-6 from part the Emerald Dawn series and #1-5 (of 6) from the
sequel series. Overall VF to NM. Most are NM.

1Green Lantern: Emerald Dawn I + II Lot184

Classic Buckler and Romita cover! NM- condition.
1Hulk #200 Anniversary Issue185

New in packages. You get all pictured.
1Batman Playing Card Lot186

1976, Marvel. VF+ condition.
1Hulk #201/Len Wein Barbarian Story187

11 issues in the #112-211 range with Annual #1. #200 features a
George Perez wraparound cover and a retelling of the JLA's origin!
VG+ to FN+ condition.

1Justice League of America Group of (11)188

This lot contains Video Watchdog, a book about Stan Lee,  a
hardcover version of Overstreet #36 (Wonder Woman cover), Alter
Ego magazines and more. You get all pictured. Varied wear.

1Fanzines/Prices and More Box Lot189

LOT # QTY

Hulk's green girlfriend. FN+ condition.
1Hulk #202/Jarella Cover190

New in sealed package.
1Batgirl Figure - New Batman Adventures191

Includes 13 comics from Batman Adventures, Superman
Adventures, and Adventures in the DC Universe. You get all
pictured. NM condition.

1DC Animated Series Comics Lot of (13)192

The complete Marvel UK 12 part series from 1993. M<-/NM
condition.

1The Incomplete Death's Head #1-12 (1993)193

First solo series titled Machine Man. VF- condition.
1Machine Man #1 (1978)194

Trimpe/Severin cover! VF- condition.
1Hulk #144 (1971) Doctor Doom Cover195

This lot contains 11 trades from various comic series. You get all
pictured. Varied shelf wear.

1Trade Paperback/Graphic Novel Box Lot196

14 comics from Star Spangle Wars Stories, The Unknown Soldier,
and Men of War. VG to VF+ condition range.

1DC Silver to Bronze War Comics Lot of (14)197

Tom Hanks a Pop! Figure. Characters from Castaway, Big, and
Forrest Gump! New in sealed packages.

1Tom Hanks Funko Pop! Lot of (5)198

Hulk tears apart a tank! VF condition.
1Hulk #146 Trimpe/Severin Cover199

New in sealed package.
1Penguin Figure - Batman The Animated Series200

Blue Beetle Companion, Best of comic strip reprints, Green Hornet
hardcover, and more. You get all pictured. Varied wear.

1Comic Strips/Reprints and Companion Lot201

Jihad #1-2, Tapping the Vain #1-5, Book of the Damned #1-4, and
Dread. All are prestige format from Epic and Eclipse. Overall VF to
NM. Most are NM.

1Clive Barker Horror Comic Book Lot of (13)202

Classic Kubert cover! GD- condition.
1Brave and The Bold #44/Joe Kubert Art203

1972, Marvel. FN+ condition.
1Hulk #147 Leader Cover204

Trimpe/Severin cover featuring other characters from the Marvel
Universe. VF condition.

1Hulk #152 Marvel Universe Cover205

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY

The Incredible Shrinking Hulk! VF condition.
1Hulk #154 (1972)206

Complete 25 issue series from Epic (Marvel) Comics. Overall VF to
NM. Most are NM.

1Clive Barker's Night Breed #1-25 Complete207

Trimpe cover and interiors with Steve Englehart story. VF-
condition.

1Hulk #167 Modok Cover208

All are new. You get all pictured.
1DC Comics Activity/Coloring Books Lot209

16 comics. #1 features 5 covers. Also includes #2-12. #5 is the first
appearance of Omega Red. NM-/NM condition.

1X-Men #1-12/1st Omega Red + #1 Variants210

16 comics. Marvel Adventures, Marvel Double Feature, Marvel
Spectacular, and Marvel Triple Action. VG+ to FN+ condition.

1Marvel Bronze Age Superhero Group211

Classic battle of the Hulk vs Doc Samson. FN+ condition.
1Hulk #193 Hulk Vs. Doc Samson!212

#1611/4000. 4.5" tall. Only opened for inspection and to
photograph.

1Batman and White Statue/Andy Kubert213

Kane and Romita Sr. Cover with Len Wein story. VF- condition.
1Hulk #194 (1975)214

Includes #1-32, #0, Annual #1, Convergence #1, and Future's End
One-Shot. Featuring the first appearance of Tanya Spears, Tanya
Spears as Power Girl, 1st Power Girl as Supergirl, and more. NM
condition.

1World's Finest (New 52) #1-32 + Extras215

Second appearance of Kingpin and the first appearance of Robbie
Robertson! FN condition.

1Amazing Spider-Man #51/2nd Kingpin216

2 Bronze Age Annuals. NM condition.
1Iron Man Annual #3 and #4 (1976-77)217

This issue features a story where Lois utilizes some technology
that changes her race so she can experience life as a black
woman. FN+ condition.

1Superman's Girlfriend Lois Lane #108/Key218

New in sealed package.
1Batman Animated Series Action Figure219

Kirby/Sinnott cover with Stan Lee story! Filler copy.
1Fantastic Four #101220

It was Agatha all along! Buscema/Sinnott cover with Stan Lee
story. FN- condition.

1Fantastic Four #110 Agatha Harkness Cover221

LOT # QTY

5 comics. Gene Autry, Red Ryder, Tales of Wells Fargo, and Tales
of the Texas Rangers! Range from Filler to VG condition.

1Golden to Silver Age Western/Cowboy Comics222

First Aquaman and Hawkman team-up! GD- condition.
1Brave and The Bold #51/Key223

Great Thing Vs. Human Torch cover. VG- condition.
1Fantastic Four #111 (1971)224

Silver Surfer cover! Filler copy with water damage.
1Fantastic Four #121 Air-Walker Death225

12 comics in the #76-129 range. You get all pictured. Range from
Filler to FN condition.

1Superman's Pal Jimmy Olsen Lot of (12)226

Buscema/Sinnott cover with Roy Thomas story. FN+ condition.
1Fantastic Four #127 Mole Man!227

Second appearance of Groot in an original story. VG+ with a
substantial cut on the right side of the book.

1Incredible Hulk Annual #5/2nd Groot!228

You get all pictured. Varied play wear as pictured.
1The Lion King (Disney) Toy Box Lot229

Includes #173, 185, 186, 188, 192, 195, and 206. Range from Filler
to FN condition.

1Superman Silver Age Group of (7) Comics230

First annual. Classic cover art by Jim Steranko.  GD+ condition.
1Hulk King-Size Special #1 Steranko!231

Complete 6 issue run. NM condition.
1The Heckler #1-6 DC (1992)232

This figure is new in sealed packaging.
1Harley Quinn Figure - Batman The Animated Series233

Trimpe/Simek cover with Roy Thomas story. FN+ with back cover
wear.

1Hulk #143 Doctor Doom Cover234

First appearance of Wilson Fisk, Kingpin! Filler condition.
1Amazing Spider-Man #50/1st Kingpin!235

First solo Wolverine title. First cameo appearance of Yukio.  VF+
condition.

1Wolverine #1 (1982) Key!236

21 comics. You get all pictured. NM-/NM condition .
1Untold Tales of Spider-Man #1-20 + Spectacular237

First full appearance of Yukio. NM- condition.
1Wolverine #2 1st Full Yukio238

This figure is new in sealed packaging.
1Riddler Figure - Batman The Animated Series239

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY

16 comics. 4 complete mini-series. Punisher P.O.V. #1-4, X-Men
and The Micronauts #1-4, Beauty and the Beast #1-4, and
Fantastic Four Vs. The X-Men #1-4. Overall VF to NM. Most are
NM.

1Marvel Copper Age Mini-Series Lot240

22 comics from DC Vertigo. Unknown Soldier #1 was signed by
Garth Ennis. This was convention signed and does not come with a
CoA, but Back to the Past believes this to be genuine. NM
condition.

1DC Vertigo Comic Lot/Garth Ennis Signed241

Classic cover. NM- condition.
1Wolverine #3242

#235/3800. 7" tall. Only opened to inspect and to photograph.
1Batman Black and White Statue/Perez243

Final issue of the 4-part series. NM- condition.
1Wolverine #4244

Complete 21 issue Bronze Age Marvel series. Overall VF to NM.
Most are NM.

1Marvel Double Feature #1-21 (1973)245

Light up the Bat symbol in your batcave! This comes with the
original box!

1Batman Mini Neon Sign246

Origin of Spider-Man's black costume that becomes Venom! NM-
condition.

1Secret Wars #8/Black Costume!247

9 comics in the #55 to 108 range. You get all pictured. VG/FN-
condition.

1Superman's Girlfriend Lois Lane Lot of (9)248

First team appearance of the Justice League of America. First
appearance of Starro. In Fill condition with a missing back
cover/detached front cover.

1Brave and The Bold #28/1st Justice League249

9 issues in the #225-292 range. Filler to FN+ condition.
1Superman Group of (9) #225-292250

First printing of the classic one-shot! FN+ condition.
1Batman: The Killing Joke 1st Print!251

Early Frightful Four appearance. VG-/VG condition.
1Fantastic Four #41 (1965)252

11 issues of the 12 part series.  NM-/NM condition.
1Marvel Secret Wars #1-7 + 9-12253

Stan Lee story with Kirby interiors. Filler copy due to a factory error
of inserting only one staple.

1Fantastic Four #42254

LOT # QTY

Various titles. You get all pictured! Filler to VF+ condition.
1DC Silver to Bronze Age Lot of (26)255

Fantabulous Steranko covers! 1972, Marvel. #1-5. Overall VF to
NM. Most are NM.

1Nick Fury and His Agents of Shield #1-5256

Jack Kirby and Joe Sinnott cover with Stan Lee story. Filler
condition with one missing page, thankfully not a story page.

1Fantastic Four #69 (1967)257

Classic dramatic cover by Kirby and Sinnott. Filler condition with
humidity damage.

1Fantastic Four #81 Crystal Joins Team258

Includes #1, 5, 6, 7, 12, 14, 15, and 17. Filler to FN condition.
1The Phantom Gold Key Group of (8) #1-17259

First solo titled series and first cameo appearance of Daimon
Hellstrom (Son of Satan). GD+ condition.

1Ghost Rider #1 (1973) Key!260

Includes #7, 27, 34, 35, 36, 45, and 50. #7 features the first
appearance of Mad Mod, #45 features the first appearance of
Karen Beecher who becomes Bumblebee. #50 is the first
appearance of Teen Titans West. Filler to FN- condition.

1Teen Titans Silver to Bronze Age Group of (7)261

Complete 10 issue series from DC. NM condition.
1V For Vendetta #1-10 (1988) Alan Moore262

Anniversary issue with a Romita Sr. cover! FN condition.
1Amazing Spider-Man #100 (1971)263
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